[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	сентября
	 200
	17
	г.

	№
	322

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Андра от 20.06.2016 № 320 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия)

нанимателю жилого помещения муниципального

жилищного фонда на вселение других граждан в

качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем»»

         В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра,  в соответствие с Постановлением Правительства РФ от 16.08.2012 № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также Государственной корпорации по атомной энергии "Росатом" и ее должностных лиц», с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных»:

            1. Внести изменения  в постановление администрации городского поселения Андра от  20.06.2016 № 320 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем»» согласно приложению.

 2.Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru., а также разместить на информационных стендах администрации поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения Андра                                         Л.Л.Вовк

                                                                                                                                      Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Андра
от «25» сентября 2017 года № 322

1.Абзац 12 пункта 5 изложить в новой редакции:

«а) оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц)»;
2. Подпункт 3 пункта 2.6.1 изложить в новой редакции:

 «3) исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления государственной или муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия.»
3. Абзац 9 пункта 2.8 изложить в новой редакции:
«исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении государственной или муниципальной услуги.»